平成 26 年度 第 5 回久留米市総合計画審議会 議事要旨

１ 開催日時

平成 26 年 4 月 3 日(木) 15 時 00 分～16 時 00 分

２ 会場

久留米市役所４階 401 会議室

３ 出席委員（順不同）

委員 34 名

秋永峰子委員、池尻登委員、石井宏和委員、石井俊一委員、石橋力委員、市丸祥子委

員、井手信委員、大森洋子委員、緒方義範委員、岡リツ子委員、川地東洋男委員、空閑

重信委員、坂井政樹委員、佐藤晶二委員、白水美弥子委員、芹田隆子委員、田島スマ子

委員、津留崎芳春委員、永田見生委員、永延桂子委員、中山末男委員、西依直子委員、

橋本政孝委員、橋本安彦委員、原口和人委員、深井敦夫委員、藤田八暉委員、堀田富

子委員、宮崎須美子委員、本村康人委員、八尋義伸委員、吉田輝彰委員、米倉秀之委

員、渡邊由美子委員

4 欠席者

委員 6 名

片岡靖子委員、北里誠也委員、高山美佳委員、藤田雅俊委員、山下永子委員、山下浩

子委員

5 議事次第

1 開会

2 報告

  (1)分科会審議結果の報告について

3 議事

  (1)久留米市総合計画審議会 中間報告(案)について

4 その他

5 閉会

 1

発言要旨

1．開会
■事務局より、過半数の委員が出席していることにより、会議が成立していることを報告

傍聴希望者の確認（0 人）

配布資料の確認

2．報告
(1)分科会審議結果の報告について
■各分科会の代表より審議結果の報告

3．議事
(1)久留米市総合計画審議会 中間報告(案)について
■事務局より中間報告案の説明

各分科会からの審議結果をとりまとめ、この案を骨子案についての審議結果として市長宛てに

中間報告をいただければと思う。事務局はこの中間報告を受け、今後詳細を検討し、検討した

案を次回の審議会に提案する。この報告案に対し、追加意見、修正意見等があればいただく。

（質疑なし）

○川地東洋男議長

それでは、事務局から説明した案のとおり、中間報告をいたしたい。

（異議無し）

それでは、議事の久留米市新総合計画骨子案の中間報告については終わる。

4．その他
■事務局より、次期基本計画事業検討に関わる共同ワーキングの設置について説明。

また、次回審議会日程を 5 月上旬に行う予定とし、今後、日程調整を行うと連絡。

5．閉会
○川地東洋男議長より、閉会のあいさつ

 2